
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-27-000397-a

Найменування замовника: ВІННИЦЬКА РЕГІОНАЛЬНА ДЕРЖАВНА
ЛАБОРАТОРІЯ ДЕРЖАВНОЇ СЛУЖБИ УКРАЇНИ З
ПИТАНЬ БЕЗПЕЧНОСТІ ХАРЧОВИХ ПРОДУКТІВ ТА
ЗАХИСТУ СПОЖИВАЧІВ

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

00692009

Місцезнаходження замовника: 21036, Україна, Вінницька область, Вінниця,
вул.Праведників світу , буд. 19

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Варварук Андрій Васильович, 380672654659,
vinoblvetmed@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Роботи

Назва предмета закупівлі: Капітальний ремонт частини приміщень 1-го
поверху будівлі Вінницької регіональної державної
лабораторії Державної служби України з питань
безпечності харчових продуктів та захисту
споживачів, за адресою:21036, м. Вінниця, вул.
Праведників світу, 19

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Капітальний ремонт
частини приміщень 1-
го поверху будівлі
Вінницької
регіональної
державної лабораторії
Державної служби
України з питань
безпечності харчових
продуктів та захисту
споживачів, за
адресою:21036, м.
Вінниця, вул.
Праведників світу, 19

ДК 021:2015:
45450000-6 — Інші
завершальні
будівельні роботи

1 робота 21036, Україна,
Вінницька область,
Вінниця,
вул.Праведників
світу , буд. 19

до 31 грудня
2025



Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Виконання
робіт

Оплата виконаних робiт
проводиться у безготівковій
формі. Розрахунки проводяться
Замовником на підставі
підписаних актів приймання
виконаних будівельних робіт за
формою КБ-2в і довідок про
вартість виконаних будівельних
робіт та витрат за формою КБ-3,
згідно фактично виконаних робіт.

Пiсляоплата 7 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

5 652 397,20 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

100 000,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

11 квітня 2025 00:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

11 квітня 2025 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


